

活動内容・計画書

(建築関係団体名) □□□□□□

(代表者名) □□□□

(住所) 〒 □□□-□□□

○○県□□市□□ □-□-□

(電話番号) □□-□□□-□□□□

プロジェクト名 令和7年度○○県における気候風土適応住宅 独自基準策定活動

1 目的

- ・県及び県内特定行政庁と共に、県内共通の気候風土適応住宅の独自基準の策定を行う

2 活動概要

- ・気候風土適応住宅の独自基準策定のための協議参加。(会議等への出席、会議開催協力含む)
- ・気候風土適応住宅の独自基準策定後の周知啓発の協力。(説明会会場の準備、開催の協力等)

3 活動計画

年月日	活動内容
令和7年	
○ 月 ○ 日	独自基準策定プロジェクトチーム発足 メンバー：行政担当者2名、建築関係団体6名
○ 月 ○ 日	第1回検討会 14:00~17:00 (3H) メンバー：行政担当者2名、建築関係団体6名 会場：○○県会議室 (無料)
○ 月 ○ 日	第2回検討会 14:00~17:00 (3H) メンバー：行政担当者2名、建築関係団体6名 会場：○○県会議室 (無料)
○ 月 ○ 日	○○県気候風土適応住宅の独自基準説明会 14:00~16:00 (2H) 内容：○○県気候風土適応住宅の独自基準の説明会 メンバー：行政担当者2名、建築関係団体8名 (準備作業含め13:00~17:00・4H) 参加者：50名 (参加費無料) 会場：○○大ホール
令和8年	
○ 月 ○ 日	○○県気候風土適応住宅の独自基準運用開始予定

作成例を参考に作成してください。

一例になりますので、書式は自由に編集してください。

ご提出はPDF、word、Excel問いません。

同等の資料をご提出いただけましたら、新たに作成していただく必要はありません。

御見積書

一般社団法人 環境共生まちづくり協会

会長 竹中 宣雄 殿

(建築関係団体名) □□□□□□

(代表者名) □□□□

(住所) 〒 □□□-□□□

○○県□□市□□ □-□-□

(電話番号) □□-□□□-□□□□

プロジェクト名 令和7年度○○県における気候風土適応住宅 独自基準策定活動

金額 ¥613,000

内容	単価	数量	単位	小計	合計	備考
1 ○/○開催 第1回検討会					90,000	
人件費 (3時間)	15,000	6	名	90,000		例: 技師C設計単価40,300円 40,300/8H×3h = 15,112円⇒ 15,000円
2 ○/○開催 第2回検討会					90,000	
人件費 (3時間)	15,000	6	名	90,000		例: 技師C設計単価40,300円 40,300/8H×3h = 15,112円⇒ 15,000円
3 ○/○開催●●県気候風土適応住宅の独自基準説明会					210,000	
会場費	20,000	1	件	20,000		○○大ホール
周知用印刷物 (1000先)		1	式	30,000		印刷会社に発注
人件費 (4時間)	20,000	8	名	160,000		例: 技師C設計単価40,300円 40,300/8H×4h = 20,150円⇒ 20,000円
4 事務手数料					40,000	
		1	式	40,000		
				1~4 計	430,000	
				消費税	43,000	
				合計	473,000	
5 その他					140,000	
○/○開催第1回検討会交通費	1,500	6	名	9,000		
○/○開催第2回検討会交通費	1,500	6	名	9,000		
○/○開催説明会交通費	1,500	8	名	12,000		
周知用印刷物郵送費	1,000	110	円	110,000		
				総合計	613,000	

御請求書

一般社団法人 環境共生まちづくり協会
会長 竹中 宣雄 殿

(建築関係団体名) □□□□□□

(代表者名) □□□□

(住所) 〒 □□□-□□□

印

〇〇県□□市□□ □-□-□

(電話番号) □□-□□□-□□□□

プロジェクト名 令和7年度〇〇県における気候風土適応住宅 独自基準策定活動

金額 ¥613,000

	内容	単価	数量	単位	小計	合計	備考	
1	〇/〇開催 第1回検討会					90,000		
	人件費(3時間)	15,000	6	名	90,000		R7技師C設計業務委託等技術者単価	
2	〇/〇開催 第2回検討会					90,000		
	人件費(3時間)	15,000	6	名	90,000		R7技師C設計業務委託等技術者単価	
3	〇/〇開催●●県気候風土適応住宅の独自基準説明会					210,000		
	会場費	20,000	1	件	20,000		〇〇大ホール	
	周知用印刷物(1000先)		1	式	30,000		印刷会社に発注	
	人件費(4時間)	20,000	8	名	160,000		R7技師C設計業務委託等技術者単価	
4	事務手数料					40,000		
			1	式	40,000			
					1~4 計	430,000		
					消費税	43,000		
					合計	473,000		
5	その他					140,000		
	〇/〇開催第1回検討会交通費	1,500	6	名	9,000			
	〇/〇開催第2回検討会交通費	1,500	6	名	9,000			
	〇/〇開催説明会交通費	1,500	8	名	12,000			
	周知用印刷物郵送費	1,000	110	円	110,000			
					総合計	613,000		
	銀行名	〇〇銀行						
	支店名	〇〇支店						
	預金種別・口座番号	普通〇〇〇〇〇〇〇〇						
	口座名義	□□□□□□						
	(フリガナ)	□□□□□□						